

Årsredovisning för
Powerine Consulting AB

556738-4390

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Meurk
Styrelseledamot

2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Powerine Consulting AB, 556738-4390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, säljcoaching kostrådgivning, verksamhetsutveckling, företagsledning, investeringar i intressebolag, förvaltning av aktier och kapital genom aktivt ägarskap, marknadsföring och event samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sålts till Carassa Ltd, HE478326, den 6 augusti 2025 och är numera ett helägt dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	53 979	645 488	991 275	961 234
Resultat efter finansiella poster	-3 834 963	100 849	-1 184 315	11 305 402
Soliditet %	21,3	91	87,3	86,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 90 % vilket främst beror på att bolagets största kund har gått i konkurs vilket medförde att uppdragsvolymen minskade kraftigt. Konkursen innebar även en kundförlust på 707 tkr samt kapitalförluster på 775 tkr.

Omsättningen har även påverkats av att företagsledningen under året haft fokus på andra investeringar/projekt.

Utöver detta har bolaget gjort förluster och nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar med totalt 1260 tkr.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	14 568 580	100 849
Balanseras i ny räkning		100 849	-100 849
Utdelning		-8 300 000	
Årets resultat			-3 834 963
Belopp vid årets utgång	100 000	6 369 429	-3 834 963

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 369 429
Årets resultat	-3 834 963
Summa	2 534 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 534 466
Summa	2 534 466

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 979	645 488
Övriga rörelseintäkter		102 000	74 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		155 979	719 988
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 145 894	-406 432
Personalkostnader	2	-744 311	-812 018
Övriga rörelsekostnader		-775 102	0
Summa rörelsekostnader		-2 665 307	-1 218 450
Rörelseresultat		-2 509 328	-498 462
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-977 126	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	164 121
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-283 322	533 263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 583	-98 073
Summa finansiella poster		-1 325 635	599 311
Resultat efter finansiella poster		-3 834 963	100 849
Resultat före skatt		-3 834 963	100 849
Årets resultat		-3 834 963	100 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 274	905 772
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 458 461	3 741 783
Andra långfristiga fordringar	5	5 081	9 480 026
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 479 816	14 127 581
Summa anläggningstillgångar		3 479 816	14 127 581
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	988 750
Övriga fordringar		322 285	915 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 029	29 160
Summa kortfristiga fordringar		366 814	1 933 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 520 254	172 403
Summa kassa och bank		8 520 254	172 403
Summa omsättningstillgångar		8 887 068	2 106 257
SUMMA TILLGÅNGAR		12 366 884	16 233 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 369 429	14 568 580
Årets resultat		-3 834 963	100 849
Summa fritt eget kapital		2 534 466	14 669 429
Summa eget kapital		2 634 466	14 769 429
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
	6	0	1 350 000
Summa långfristiga skulder		0	1 350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 676	44 294
Skulder till koncernföretag		8 300 000	0
Övriga skulder		1 352 472	42 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 270	27 770
Summa kortfristiga skulder		9 732 418	114 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 366 884	16 233 838

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	905 772	880 772
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 274	
Försäljningar	-905 772	
Lämnade aktieägartillskott		25 000
Utgående anskaffningsvärden	16 274	905 772
Redovisat värde	16 274	905 772

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 741 783	3 741 783
Utgående anskaffningsvärden	3 741 783	3 741 783
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-283 322	
Utgående nedskrivningar	-283 322	
Redovisat värde	3 458 461	3 741 783

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 480 026	10 614 732
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		294
Reglerade fordringar	-9 475 127	-1 135 000
Omklassificeringar	182	
Utgående anskaffningsvärden	5 081	9 480 026
Ingående nedskrivningar		-533 263
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		533 263
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	5 081	9 480 026

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 350 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Andra ställda säkerheter - säkerhet andelar i bostadsrätt	2 750 000	2 750 000
Summa ställda säkerheter	2 750 000	2 750 000

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Carassa Ltd	HE 478326	Limassol, Cyprus

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-19

Kvicksund

Eva Meurk
Eva Meurk
Styrelseledamot

2025-11-19
Datum